
 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради  
з питань  регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
 

09 грудня  2016 року № 16 
              Миколаїв 
 

Кабінет № 321 
  Початок: 15.00  

 
 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
 
Присутні: Барна Ф.П., Бондар О.О., Кротов А.О., Сторчеус В.О., Рубський 

Г.І., Садрідінов Т.Ш. Бєлава В.О. 
 

Відсутні: Соколов М.В., Наказенко С.Б.,  Дранов В.І., Демченко Т.В. 
 

Головуючий: Барна Ф.П.  – голова постійної комісії обласної ради з питань 

регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та 

інвестицій. 
 

  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 
1.  Про погодження внесення змін до розпису обласного бюджету 
 
Інформує : Бонь В’ячеслав Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації 
 

 
1. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до розпису обласного 

бюджету 
 
Інформує : Бонь В’ячеслав Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

 



2 
 
Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації №1 додаються). 
 

 

 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради   

 
                                   Ф.П.Барна 

 
 
Секретар постійної комісії  
обласної ради                                                                               
 

 
 

А.О.Кротов 

                        
 



 
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
обласної ради з питань  

регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
09 грудня  2016 року Миколаїв № 1 
 
 
 
Про погодження внесення змін до розпису 

обласного бюджету  
 
 

Враховуючи лист облдержадміністрації  № 2464/28-05-30/6-16  від                  
09 грудня   2016 року, керуючись пунктами 4, 7, 8, 15 рішення обласної ради від 

25 грудня 2015 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 

2016 рік» постійна комісія обласної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити розподіл обсягу видатків по об’єктах і заходах, що 

фінансуватимуться у 2016 році за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету обласному бюджету на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій,  та внесення змін до розпису 

обласного бюджету.  

 
 
 

Голова постійної комісії                     Ф.П. Барна 

 


	\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2016\09.12\протокол№16.doc
	\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2016\09.12\Рекомендація №1.doc

